
                      Con sezioni associate “L. Sciascia” Classico, Linguistico, Scienze Umane   MEPC003013  

                                Con sezioni associate “E. Fermi” Scientifico Scienze Applicate                     MEPS003016                                  

             98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti                           Tel. 0941-701720     Fax  0941-702914 

                                                                                            Cod. Fisc. 95001840834                           Cod. Mecc. MEIS00300Q  

    PEC meis00300q@pec.istruzione.it                                 E-Mail meis00300q@istruzione.it                                  www.liceosciasciafermi.gov.it 

                                    
   UNIONE EUROPEA     REPUBBLICA ITALIANA     REGIONE SICILIA 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

  Liceo CLASSICO    -    Liceo LINGUISTICO    -    Liceo delle SCIENZE UMANE    -     Liceo SCIENTIFICO    -    Liceo delle SCIENZE APPLICATE 

 “S C I A S C I A” 
 

Prot. n°    70 / C7     Sant’Agata di Militello, 09/01/2015 
 
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. 48 dell’8 gennaio 2015 con la quale il Dirigente dell’ufficio XIV autorizza alla stampa ed alla pubblicazione 

delle graduatorie di Istituto di III fascia del personale ATA; 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare, l’art. 4; 

 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

al personale ATA; 

 

VISTO il D.M. n. 353/2014 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle 

graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle graduatorie medesime ed in particolare l’art. 10; 

 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione all’albo pretorio on-line delle graduatorie di istituto provvisorie di III^ fascia del personale ATA 

per il triennio 2014/17 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo alla scuola che ha provveduto alla valutazione della domanda, entro il termine di 

giorni 10 dalla data di pubblicazione delle graduatorie all’Albo della scuola. 

 

 
   

          

f.to   Il Dirigente Scolastico    

                                                     (Dott.  Francesco   DI MAJO) 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it

